ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]			           от 10 октября 2017 года № 975

О дополнении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                          № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными постановлением администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области  от 7 июня 2017 года № 518, Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить Перечень муниципального имущества Пугачевского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) объектом недвижимого имущества согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое Заволжье» в течение 10 рабочих дней со дня его подписания, а также разместить на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет  в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации муниципального района по экономическому развитию Одинцова В.В.
   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                       	         М.В.Садчиков

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 10 октября 2017 года № 975

Дополнение в Перечень
муниципального имущества Пугачевского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Год ввода в эксплуатацию (при наличии)
	Общая площадь (кв.м.)

	3.
	Недвижимое
	Нежилое помещение на      1 этаже
кадастровый номер 64:46:010703:355
	Саратовская область, г.Пугачев, ул.М.Горького, д.14, пом.2
	1977
	131